
О реорганизации унитарного муниципального предприятия жилищно-
коммунального хозяйства «Коммунальник» в форме присоединения 
к муниципальному унитарному предприятию Тимашевского района 

«Тепловые сети» 

Руководствуясь статьями 29, 31 Федерального закона от 14 ноября 2002 
года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 
предприятиях», статьями 57, 60 Гражданского кодекса, пунктом 4.1.1 решения 
Совета муниципального образования от 30 ноября 2011 года № 171 «Об 
утверждении Положения о порядке управления распоряжения имущества, 
находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 
Тимашевский район», статьей 64 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, учитывая протокол заседания балансовой комиссии 
администрации муниципального образования Тимашевский район от 20 января 
2012 года № 1, п о с т а н о в л я ю : 

1. Реорганизовать унитарное муниципальное предприятие жилищно-
коммунального хозяйства «Коммунальник» в форме присоединения к 
муниципальному унитарному предприятию Тимашевского района «Тепловые 
сети». 

2. УМПЖКХ «Коммунальник» в течение трех рабочих дней с даты 
принятия настоящего постановления в письменной форме сообщить 
в Межрайонную ИФНС России № 10 по Краснодарскому краю о начале 
процедуры реорганизации МУП «Тепловые сети» Тимашевского района и 
УМПЖКХ «Коммунальник» с указанием формы обновления (присоединение). 

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
А.Н.Нестерова и заместителя главы муниципального образования Тимашевский 
район Д.А.Ананьева. 

4. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Бородавка) опубликовать настоящее 
постановление в районной газете «Знамя труда». 



2 

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) осуществить размещение 
постановления на сайте муниципального образования Тимашевский район. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 


